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Ejercicio del Presupuesto

Egreso ampliaciones /

Aprobado

(Reducciones)

Egreso
Modificado

Egreso
Comprometido

Egreso
Devengado

Egreso
Ejercido

Egreso Pagado Subejercicio

10000
20000
30000
20000
50000

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

$115,798,434.00
$1,988,734.00
$15,115,429.00
$262,000.00
$736,000.00

$0.00
$842,606.00
$1,293,259.00
$2,187,847.30
$807,847.00

$115,798,434.00
$2,831,340.00
$16,408,688.00
$2,449,847.30
$1,543,847.00

$23,440,280.33
$131,876.38
$3,494,264.16
$1,720,737.30
$130,000.00

$23,440,280.33
$88,055.08
$3,380,573.92
$1,720,737.30
$130,000.00

$23,440,280.33
$88,055.08
$3,380,573.92
$1,720,737.30
$130,000.00

$92,358,153....
$2,743,284.92
$13,028,114.08

$23,440,280.33
$73,055.08
$3,198,196.84

$1,720,737.30 $729,110.00
$130,000.00  $1,413,847.00
$28562,26955  $110,272,50...

Total Final

$133,900,097.UU
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